
DDN 
OCIO». k. 

/049  

1.` 

FAGUL AD re CS. EXACTAS' UNe• 

aria • seas 

M5011 
FACULT4D DE CIENC74,' EXACTAS 

An Butivio 5,50-4480 - .Naba 
teL 54 187 425-1408- Fea 54 387 425-5546 

Repatioa .40** 

SALTA, 28 de setiembre de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.435/2012 

RESD-EXA: 486/ 2012 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 608/2012 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con 
Dedicación Simple en la asignatura Física I de la Carrera de Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (Plan 2.006), a dictarse en la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Dr. Erico Oscar Frigerio, se encuentra con licencia médica, por lo que 
corresponde su excusación para integrar la Comisión Asesora ; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir al Dr. Erico Oscar Frigerio, oportunamente propuesto como 
integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que 
queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES 
	

SUPLENTES 
• Lic. José González 
• Esp. Verónica Javi 
• Mg. Héctor Suárez 

• Lic. Cora Placco 
• Lic. Elena Hoyos 
• Ing. Humberto Bárcena 
• Prof. Rosa Alba Panza 
• Dra. Cecilia Pocoví 
• Lic. Andrea Monaldi 
• Dra. Graciela Romero 
• Dr. Juan Pablo Aparicio 
• Dra. Judith Franco 

  

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora, al Departamento de 
Física y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera. Cumplido, 
RESÉRVESE. 


	Page 1

